
DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 13.03.2025 mezi:

1. Objednatel:

Obec Střelíce

se sídlem: nám. Svobody 111/1, 664 47 Střelíce u Brna
zastoupena: Jiří Vaěulín, starosta IČ: 00282618, DIČ: CZ00282618
(dáte jen „objednatel")

2. Zhotovitel:

STAVOS Professional s. r. o.

se sídlem: Pražákova 1008/69, 639 00 Brno
zastoupena: Nela Petrášová 10:11790041, DIČ: CZ11790041
(dále jen „zhotovitel")

článek l. - Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne
13. 3. 2025 na stavební zakázku : „V 00831 - Chodník úl. Brněnská, autobusová

zastávka u Čepra". Předmětem Dodatku č. 1 je úprava rozsahu a ceny díla na
základě změn odsouhlasených v průběhu realizace díla a zachycených ve
Změnovém listu č. 1, Změnovém listu 6. 2 a Změnovém listu č. 3.

Článek II. - Rozsah změn

1. Rozsah změn díla je uveden v dokumentech:

• Změnový list č. 1

• Změnový list 6. 2

• Změnový list č. 3

2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 5. 1 smlouvy o dílo a to z důvodu realizace
víceprací a méněprací.

Článek lil - Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle uzavřené
smlouvy a dodatku je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

původní cena díla bez DPH:

vícepráce

méněpráce

1 887 236,47 Kč

336 769,31 Kč

- 57992,00Kč



nová cena díla dle dodatku 6. 1 bez DPH 2 166 013, 78 Kč

DPH 21 %: 454 862, 89 K6

nová cena díla dle dodatku č. 1 včetně DPH: 2 620 876,67 Kč

Článek lil. - Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami.

3. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
dvou.

4. Dodatek č. 1 byl schválen Zastupitelstvem obce Střelíce č. 20 dne 24.6. 2025,
usnesení 16/2025/Z20

Ve Střelících dne 25.6. 2025 Ve Střelících dne 25.6. 2025

Za zhotovitel'

Nela Petrášová, jednatel

Za objednatele:. .. -

Jiří Vaěulín, starosta obce Střelíce


